
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu (Zamawiającego) na potrzeby wspólnego przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki jako Zamawiającego właściwego do 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego, gazu 
ziemnego i energii elektrycznej dla niżej wymienionych Zamawiających: 

1. Gmina Tomaszów Mazowiecki, a w tym: 

a) Dom Ludowy w Ciebłowicach Dużych    

b) Dom Ludowy w Kwiatkówce     

c) Dom Ludowy w Komorowie     

d) Dom Ludowy i OSP w Smardzewicach    

e) Dom Ludowy w Wąwale 

f) Strażnica OSP w Wąwale 

g) Dom Ludowy w Cekanowie 

h) Dom Ludowy i OSP w Chorzęcinie 

i) Dom Ludowy i OSP w Godaszewicach 

j) Dom Ludowy w Łazisku 

k) Strażnica OSP w Łazisku 

l) Dom Ludowy w Sługocicach 

m) Dom Ludowy w Swolszewicach Małych 

n) Dom Ludowy i OSP w Zawadzie 

o) Gminny Dom Kultury w Wiadernie 

p) Strażnica OSP w Wiadernie 

q) Dom Ludowy i OSP w Twardej 

r) Świetlica wiejska w Twardej 

2. Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim 

3. Zespół Szkół w Komorowie 

4. Szkoła Podstawowa w Chorzęcinie 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smardzewicach, w tym Publiczne Przedszkole w Smardzewicach filia 
w Twardej  

6. Szkoła Podstawowa w Wiadernie 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zawadzie 

8. Publiczne Przedszkole w Wąwale 

9. Gminna Biblioteka Publiczna w Smardzewicach 

a) Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiadernie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D5B604-5A0D-4B2E-992D-18EA735E4379. Podpisany Strona 1



b) Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Twardej 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania i udzielania zamówienia publicznego na dostawy oleju opałowego, 
gazu ziemnego, gazu płynnego oraz energii elektrycznej będą miały zastosowanie przepisy ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych oraz regulaminu udzielania zamówień publicznych, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia nr 11/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26 stycznia 2021r. 

§ 3. Zasady odpowiedzialności wszystkich Zamawiających zostały określone w art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych i nie mogą być modyfikowane. 

§ 4. Umowę z wybranym w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawcą zawiera oddzielnie każdy 
z Zamawiających wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 91/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 lipca 2021r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D5B604-5A0D-4B2E-992D-18EA735E4379. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera q
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera r

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


